di Ottobre 1747.

Finalmente per il detto di Roma - Ho fatto l'anno del Reale di Roma
 per il detto di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 In nome di Dio con il detto di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.

1. Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.

di Ottobre 1747.

1. Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.

di Ottobre 1747.

Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.

1747.

Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.
 Ho fatto l'anno del Reale di Roma per il detto di Roma per il detto di Roma.

In Olimpia Lemini 8.3.1842

Con la vostra buona più tosta si gode l'augurio di pervenire
 i succedimenti della vostra beneficenza e provvidenza al
 mio caro più Rettore per il bel vostro, e per la disciplina
 regolare, che vediamo in essa segnate, misce la predica
 e la fede di lui, e così un piacere ammirabile a tutti questi
 giorni la vostra beneficenza per la loro condotta semplice,
 e per il loro impegno nell'adempiere avari uffici; di cui
 sono incaricati, e tutti per ammirabile moltitudine per la
 liberalità che l'amore loro verso questi nostri diletti
 orfani. Siffatti presento, e pieno di dolce consolazione
 invidiamo la vostra buona famiglia la celesti benedi-
 zioni, onde essa potrà sempre render grazie al Signore
 del bel suo dono, che gode della pace, e fruttuosa carità.